

5 soverom Villa til salgs i Ciudad Quesada, Alicante

765.000€

Fantastisk villa med 5 soverom og 3 bad i Ciudad Quesada, Alicante. Storslått totalrenovert villa med eksepsjonell utsikt og fasiliteter som består av to helt uavhengige leiligheter med et totalt bygd areal på 200m² og en tomt på i underkant av 1000m². Denne fantastiske villaen tilbyr en livsstil av luksus og komfort. Eiendommen har en førsteklasses beliggenhet, kun en kort spasertur fra sentrum av Ciudad Quesada og La Marquesa Golf. Med 5 soverom og 3 bad, inkludert 1 en-suite bad, tilbyr denne villaen mer enn nok plass for en stor familie eller de som elsker å underholde gjester. En sann oase av ro! En privat innkjørsel, tilgjengelig fra gaten som fører til de elektriske portene, med eksternt åpningssystem, ønsker deg velkommen til en romslig inngangsgård, hvor du komfortabelt kan parkere fire biler. Denne fantastiske gårdsplassen skiller garasjen fra en overbygd parkeringsplass som ligger rett under trappen som fører til hovedetasjen. Eiendommen ligger på en tomt med velstelte hager rundt huset. Et privat svømmebasseng på ca. 10x5 legger til attraktiviteten til uterommet så vel som de mange avslapningsområdene. Beboere kan også nyte et utendørs kjøkken med grill, ideelt for å underholde gjester eller bare nyte et måltid utendørs. Ved å gå oppover den feiende utvendige trappen i middelhavsstil til høyre finner vi en åpen gang som ikke bare fungerer som inngang, men også som varmeisolasjon. Leiligheten i toppetasjen har fantastisk utsikt, stue og spisestue er sømløst koblet til det moderne kjøkkenet. Kjøkkenet har en imponerende øy, førsteklasses hvitevarer og rikelig med lagringsplass, noe som sikrer at det er den ideelle plassen for matlaging og underholding. Det er to soverom, det ene består av det romslige hovedsoverrommet med eget bad og en fantastisk utsikt over saltsjøen, det andre består av to soverom med bad. Alle soverommene har termisk isolerte vinduer og sentral air-condition, internett distribusjonssystem i alle rom, alarmsystem med tilkobling i alle vinduer to kameraer og sikkerhetsdør. Leiligheten i første etasje har åpen kjøkkenløsning og stue med store vinduer med utsikt over den vakre private hagen, to soverom og et romslig bad. Internett-tilgang med modemtilkobling i nettdel i øverste etasje og tilkobling til hovedalarm og klimaanlegg. Vaskerom med god plass til vaskemaskin og tørketrommel. Strategisk plassert, nær butikker, offentlig transport, restauranter og i gangavstand til strand og sentrum. Kort sagt, denne luksurvillaen er det perfekte valget for

 5 soverom

 3 bad

 200m² Bygg størrelse

 980m² Tomtestørrelse

 Svømmebasseng